檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：府教社字第1070187242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0187242A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附財團法人台灣閱讀文化基金會辦理嘉義縣107年「愛

的書庫」共讀教學策略精進研習─更寮國小場次計畫乙份,

請鼓勵教師踴躍報名參加，並惠予公(差)假出席，請查照

。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會107年9月3日台閱文字

第10700130號函辦理。

二、該會致力推廣校園共讀，已在22縣市設置286處書庫，提

供73萬餘冊圖書進行流通，更寮國小為「愛的書庫」據點

學校，為鼓勵教師使用此公益資源，辦理資源介紹及共讀

教學分享，增進校園書香風氣。

三、課程訊息摘要如下：

(一)時間：107年10月3日（星期三）下午1時30分至4時30分

，共計3小時。

(二)地點：嘉義縣六腳鄉更寮國小2F視聽教室。

(三)課程內容:

１、課程一：愛的書庫網站平台與借閱介紹(台灣閱讀文

4

1070003512

嘉義縣立溪口國民中學

107/09/13

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化基金會)。

２、課程二：班級共讀實務經驗分享(台南市新民國小李

佩燕老師)。

四、即日起請至全國教師在職進修網系統報名（http://inser

vice.edu.tw)，課程代碼:2479439， 聯絡人：更寮國小

林啟聖主任，電話：05-3796309分機11。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-13
09:54:00